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Verbandsliga - Dame n/ Saison 2008-2009

Luneburg

Gute Laune Nienburg
DKC v. 1977 Wolfenbdttel
Gute Laune Nienburg

DKC v. 1977 Wolfenblittel

Ergebnisse vom 3. Spieltag am 23. November 2008

SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham
SG Blau Rot / Gut Holz Oldenburg
SG Blau Rot / Gut Holz Oldenburg
SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham

Uelzen

Blau Weil? Delmenhorst -
Fideler Pudel Liineburg -
Blau Weil? Delmenhorst -

VSK Immer Delmenhorst -

Delmenhorst

KSG Uelzen 2 - SG Celler Land

KSG Uelzen 1 - Gelb-Blau Wunstorf

KSG Uelzen 2 - Gelb-Blau Wunstorf

KSG Uelzen 1 - SG Celler Land

Spielpunkte

1. KSG Uelzen 1 18:0
2. Blau Weil3 Delmenhorst 15:3
3. SG Blau Rot / Gut Holz Oldenburg 15:3
4. SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 12:6
5. SG Celler Land 12:6
6. TSV Bllstedt/ Vorwerk 11:7
7. Gute Laune Nienburg 7:11
8. KSG Uelzen 2 6:12
9. Fideler Pudel Lineburg 6:12
10. VSK Immer Delmenhorst 3:15
11. Gelb-Blau Wunstorf 3:15
12. DKC v. 1977 Wolfenbiittel 0:18

TSV Blilstedt / Vorwerk
VSK Immer Delmenhorst
Fideler Pudel Liineburg
TSV Blilstedt / Vorwerk

Spiel
ergebnis
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Einzelwertung
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16:
12:
16:
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23:
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23:
15:

17:
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22
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20
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13
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10
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Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Ubermittlungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gruf3

Drieter Sebastian
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Verbandsliga - Herren/ Saison 2008-2009

Ergebnisse vom 3. Spieltag am 23. November 2008

Delmenhorst

SG Fortuna / Steckenpferd Lineburg
SKV Brookmerland

SG Fortuna / Steckenpferd Lineburg
SKV Brookmerland

Braunschweig

Post SV Celle

KSK Rivalen 2 Hannover
Post SV Celle

Post SV Lehrte

Brake
SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham

SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven
SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham

SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven

KSV Sottrum
SV Deinstedt
SV Deinstedt
KSV Sottrum

KSG Wolfenbiittel
Post SV Lehrte
KSK Rivalen 2 Hannover

KSG Wolfenbiittel

KSC Concordia Delmenhorst
KSK Bahn frei Oldenburg
KSK Bahn frei Oldenburg

KSC Concordia Delmenhorst

Spielpunkte
1. SG Fortuna / Steckenpferd Lineburg 16:2
2. SV Deinstedt 12:6
3. KSV Sottrum 12:6
4. KSK Rivalen 2 Hannover 10:8
5. SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven 10:8
6. KSK Bahn frei Oldenburg 9:9
7. SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 9:9
8. KSC Concordia Delmenhorst 9:9
9. KSG Wolfenbuttel 9:9
10. Post SV Celle 6:12
11. Post SV Lehrte 6:12
12. SKV Brookmerland 0:18

Spiel
ergebnis

5231 :
5223 :
5253 :
5162 :

5292 :
5264 :
5293 :
5329 :

5475 :
5527 :
5488 :
5524 :

5231
5258
5235
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5301
5284
5288
5332
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5573
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5512

Einzelwertung

275
249

1193
219
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242 :
251:
237 :
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210:
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211:
191 :
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234
259
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42 :
33:
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Mit sportlichem Gruf3
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Keglerverband Niedersachsen e. V.

1. Verbandssportwart und Fachwart Bohle / Staffelleiter
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Verbandsklasse Nord - Herre n/ Saison 2008-2009

Ergebnisse vom 3. Spieltag am 23. November 2008

Spiel Einzel Spiel
Cuxhaven ergebnis wertung punkte
KSK Matador Lineburg - KSV Syke Delmenhorst 5219 :5148 46:32 3:0
TSV Bremervorde - SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 5250:5178 46:33 3:0
KSK Matador Lineburg - SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 5244 :5229  39:40 2:1
TSV Bremervorde - KSV Syke Delmenhorst 5247 :5195 43:35 3:0
Buxtehude
KSG Alte Aller / Bahnfrei Verden - Kegelfreunde Winsen 5120 :5164 34:44 0:3
In netter Form Winsen - SG CON / Varrel Delmenhorst 5172 :5074 52:26 3:0
KSG Alte Aller / Bahnfrei Verden - In netter Form Winsen 5073 :5125 30:48 0:3
SG CON / Varrel Delmenhorst - Kegelfreunde Winsen 5124 :5091 43:36 3:0
Verden
BSC Burhafe - ERIKA Fal3berg 5190 :5177 43:36 3:0
SKV Bosel - KSG Uelzen 2 5203 :5163 47:32 3:0
BSC Burhafe - KSG Uelzen 2 5181:5217 33:48 0:3
SKV Bosel - ERIKA Fal3berg 5237 :5145 49:30 3:0
Spielpunkte Einzelwertung

1. SKV Bosel 18:0 291 : 158

2. In netter Form Winsen 15:3 279 :190

3. TSV Bremervorde 15:3 254 : 215

4. KSG Uelzen 2 12:6 248 : 225

5. SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 10:8 257 :214

6. KSV Syke Delmenhorst 9:9 237 : 235

7. BSC Burhafe 9:9 163 : 267

8. KSK Matador Lineburg 8:10 228 : 243

9. Kegelfreunde Winsen 6:12 239:210

10. SG CON / Varrel Delmenhorst 6:12 227 : 242

11. ERIKA FaRberg 0:18 183 :289

12. KSG Alte Aller / Bahnfrei Verden 0:18 175: 293

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Ubermittlungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gruf3

Drieter Sebastian



Keglerverband Niedersachsen e. V.
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dieter-sebastian@ewetel.net -

Verbandsklasse SUd - Herre n/ Saison 2008-2009
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Internet
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Ergebnisse vom 3. Spieltag am 23. November 2008

Nienburg

GSC Gottingen

KSG Clausthal-zellerfeld
GSC Gottingen

KSG Clausthal-zellerfeld

Peine

SG Ba/ Ka Nienburg
SV 07 Moringen
SG Ba/ Ka Nienburg

KSK Hagen-Fortuna Braunschweig

Celle

SG Springe 52 / RG Sarstedt 2
KSK Flotte Neun Peine

SG Springe 52 / RG Sarstedt 2
KSK Flotte Neun Peine

KSC Gleidingen
SG Wodan / Saturn Hannover
SG Wodan / Saturn Hannover

KSC Gleidingen

KSK Edelweil3 Goslar

KSK Hagen-Fortuna Braunschweig
SV 07 Moringen

KSK Edelweild Goslar

Losebeck Hildesheim
SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf
SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf

Losebeck Hildesheim

Spiel
ergebnis

5203 :
5182 :
5146 :
5184 :

5232 :
5245 :
5226 :
5316 :

5324 :
5418 :
5359 :
5445 :

5211
5165
5151
5095

5256
5314
5333
5265

5441
5459
5458
5411

Einzel
wertung

39:
40 :
35:
50 :

35:
32:
28:
46 :

24 .
30:
32:
42 :

39
39
43
30

43
46
50
32

54
49
46
37
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punkte
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Spielpunkte Einzelwertung
1. KSK Flotte Neun Peine 15:3 264 : 208
2. Losebeck Hildesheim 12:6 251 :220
3. KSG Clausthal-Zellerfeld 12:6 246 : 225
4. KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 12:6 235:234
5. KSC Gleidingen 11:7 232:241
6. KSK Edelwei3 Goslar 11:7 227 : 241
7. SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 9:9 254 : 216
8. SV 07 Moringen 9:9 250 :219
9. SG Wodan / Saturn Hannover 6:12 225 :244
10. GSC Gottingen 5:13 221 :247
11. SG B&a/Ka Nienburg 3:15 211 : 259
12. SG Springe 52 / RG Sarstedt 2 3:15 203 : 265

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Ubermittlungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gruf3

Drieter Sebastian



